

ÅRSREDOVISNING

för

Yasa bygg AB

Org.nr. 559241-6175

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hadi Nazari, Styrelseledamot

2023-07-05

Styrelsen för Yasa bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnadssnickeri, el-installationer, golvläggning, VVS-installationer, plattsättning, måleri och byggstäd samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökades med mer än 30 %.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 894 233	2 116 230	4 029 000
Resultat efter finansiella poster	-916 661	-668 689	309 000
Soliditet (%)	-89,56	4,30	22,60

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	692 531	-668 689	48 842
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	0	571 788	571 788
Balanseras i ny räkning	0	-692 531	692 531	0
Årets resultat	0	0	-916 661	-916 661
Belopp vid årets utgång	25 000	0	-321 030	-296 030

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	595 630
Årets resultat	-916 661
Summa	-321 030

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-321 030
Summa	-321 030

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 894 233	2 116 230
Övriga rörelseintäkter		7 198	237 366
Summa rörelsens intäkter m.m.		3 901 431	2 353 596
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 880 717	-1 322 700
Övriga externa kostnader		-1 382 603	-473 166
Personalkostnader	2	-1 534 774	-1 208 446
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 440	-17 440
Summa rörelsens kostnader		-4 815 535	-3 021 752
Rörelseresultat		-914 104	-668 157
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-2 557	-532
Summa resultat från finansiella poster		-2 557	-532
Resultat efter finansiella poster		-916 661	-668 689
Resultat före skatt		-916 661	-668 689
Årets resultat		-916 661	-668 689

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 333	53 773
Summa materiella anläggningstillgångar		36 333	53 773
Summa anläggningstillgångar		36 333	53 773
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 854	993 511
Övriga fordringar		60 149	70 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 048	0
Summa kortfristiga fordringar		181 051	1 064 163
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 156	14 880
Summa kassa och bank		113 156	14 880
Summa omsättningstillgångar		294 208	1 079 043
Summa tillgångar		330 541	1 132 816

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		595 630	692 531
Årets resultat		-916 661	-668 689
Summa fritt eget kapital		-321 030	23 842
Summa eget kapital		-296 030	48 842
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		0	498 201
Summa långfristiga skulder		0	498 201
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	20 000
Leverantörsskulder		247 878	189 663
Skatteskulder		0	73 255
Övriga skulder		298 553	302 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 140	0
Summa kortfristiga skulder		626 571	585 773
Summa eget kapital och skulder		330 541	1 132 816

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	5	5

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 200	87 200
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	87 200	87 200
Ingående avskrivningar	-33 427	-15 987
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-17 440	-17 440
Utgående avskrivningar	-50 867	-33 427
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	36 333	53 773

Övriga noter

4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen är medveten om att bolagets egna kapital är tillfullo förbrukat. Styrelsen är också medveten om regelverket beträffande kontrollbalansräkning och likvidation.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Hadi Nazari

Hadi Nazari

2023-06-27

Verkställande direktör, Styrelseledamot